
pag. 1 di 2

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  38     DEL  20/10/2020

OGGETTO ufficio segreteria
Sostituzione dei Consiglieri Dimissionari nelle Commissioni
Consiliari Permanente.

ELEMENTI PROPONE AL CONSIGLIO COMUNALE DI DELIBERARE
ESSENZIALI QUANTO SEGUE:

1) di procedere alla nomina, previa designazione del capogruppo
Consiliare, di un componente effettivo della Ia Commissione
Consiliare Permanente in sostituzione del consigliere dimissionario
sig. Saccone Filippo (consigliere di minoranza) con altro consigliere
del medesimo gruppo consiliare;
2) di procedere alla nomina, previa designazione del capogruppo
Consiliare, di un componente effettivo della IIa Commissione
Consiliare Permanente in sostituzione del consigliere dott.ssa
Calogera Calà (consigliere di maggioranza) e del consigliere
dimissionario sig. Saccone Filippo (consigliere di minoranza) con
altri consiglieri dei medesimi gruppi consiliari.
3) Di dare atto che con separata votazione e a scrutinio segreto,
verrà eletto per la IIa Commissione consiliare permanente il
Presidente e, ove non confermati il Vice presidente ed il segretario,
come disposto dall’art. 18 del Regolamento del Consiglio
Comunale;
4) Di dichiarare l’immediata esecutività della presente deliberazione.
IL CONSIGLIO COMUNALE
Vista la proposta avente ad oggetto "Sostituzione dei consiglieri
dimissionari nella Commissioni Consiliari permanenti” ;
Visto il parere favorevole per quanto concerne la regolarità tecnica
del Responsabile dell'Area Amministrativa e Socio Cult.le
Assistenziale: Dott. Andrea Catalfamo,
Visto il parere non dovuto per quanto concerne la regolarità
contabile del Responsabile dell'Area Economico- finanziaria: Rag.
Marisa Minghetti;
Viste le designazioni effettuate in aula dai capigruppo consiliari;
Airunanimità con voti favorevoli n. 8 (otto): Bombaci, Cala, Caliri,
Certo, Fama Carmelo, Giuffrè, Mancuso Ventura espressi per alzata
di mano dai n. 8 (otto ) consiglieri presenti e votanti
DELIBERA
Di approvare, così come approva, la proposta allegata alla presente
per farne parte integrante e sostanziale, avente ad oggetto:
"Sostituzione dei consigiieri dimissionari neiia Commissioni
Consiliari permanenti" e le nomine così come effettuate in aula.

COMUNE DI FALCONE
Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

ESTRATTO



pag. 2 di 2

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  38     DEL  20/10/2020

Successivamente, il Presidente del Consiglio Comunale pone ai
voti, per alzata di mano, l'immediata esecutività della presente
deliberazione
Il CONSIGLIO COMUNALE
Airunanimità con voti favorevoli n. 8 (otto): Bombaci, Calà, Caliri,
Certo, Fama Carmelo, Giuffrè, Mancuso Ventura espressi per alzata
di mano dai n. 8 (otto ) consiglieri presenti e votanti
DELIBERA
Di dichiarare la presente immediatamente esecutiva.

COMUNE DI FALCONE
Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

ESTRATTO


